

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce Mš Otínoves**

Objednatel: **Obec Otínoves**
Otínoves 177, 798 61

IČ: **00288594**

DIČ:

Zhotovitel: **JOŠISTAV s.r.o.**
Žižkova 780/36, Ivanovice na Hané
683 23

IČ: **28302940**

DIČ: **CZ28302940**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			742 367,48
PSV			980 969,86
MON			730 467,00
Vedlejší náklady			43 881,75
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 497 686,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 497 686,09 CZK
Základní DPH	21 %	524 514,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,09 CZK

Cena celkem s DPH

3 022 200,00 CZK

v Ivanovicích n/14

dne

13.4.2021

09.04.2021

JOŠISTAV s.r.o.
IČ: 283 02 940
DIČ: CZ28302940
tel.: 775 688 073
Žižkova 780/36, 683 23 Ivanovice na Hané

Za zhotovitele

Obec Otínoves
IČ: 00288594

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
4	Vodorovné konstrukce	HSV			207 370,68
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			418 882,41
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			81 416,66
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 065,13
97	Prorážení otvorů	HSV			9 100,04
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 532,56
711	Izolace proti vodě	PSV			5 371,53
720	Zdravotechnická instalace	PSV			261 934,10
771	Podlahy z dlaždic	PSV			53 993,90
776	Podlahy povlakové	PSV			220 136,19
781	Obklady keramické	PSV			162 776,56
783	Nátěry	PSV			233 217,30
784	Malby	PSV			43 540,28
M21	Elektromontáže	MON			730 467,00
VN	Vedlejší náklady	VN			43 881,75
Cena celkem					2 497 686,09

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce MŠ Otínoves					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				207 370,68
1	342264051RT1	Podhled sádkartonový, desky standard tl.12,5 mm, bez izolace	m2	214,02000	819,13	175 310,20
2	342264051RT3	Podhled sádkartonový, desky standard impreg., tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	37,08000	864,63	32 060,48
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				418 882,41
3	612450016RAA	Omítka stěn vnitřní štuková, perlínka + stěrka	m2	730,20000	466,45	340 601,79
4	61201	Zapravení drážek po instalacích - ZTI,UT,Voda,, elektroinstalace	soubor	1,00000	41 714,76	41 714,76
5	617450125R00	Zapravení stěn po osekání obkladů	m2	103,68000	352,68	36 565,86
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				81 416,66
6	632411105R00	Samonivelační stěrka pod PVC	m2	251,10000	324,24	81 416,66
Díl:	96	Bourání konstrukcí				17 065,13
7	962200011RAA	Demontáž jádra a likvidace	kpl	1,00000	17 065,13	17 065,13
Díl:	97	Prorážení otvorů				9 100,04
8	979100011RAD	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitřnost. 15 m, svislá doprava výtahem 24 m	t	1,23000	2 157,03	2 653,15
9	9702	Úklid společných prostor	kpl	1,00000	3 981,86	3 981,86
10	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	10,12500	243,46	2 465,03
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				8 532,56
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	kpl	1,00000	8 532,56	8 532,56
Díl:	711	Izolace proti vodě				5 371,53
12	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, sprcha	m2	12,36000	434,59	5 371,53
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				261 934,10
13	2	Vnitřní rozvody voda, odpady,topení -, viz samostatný rozpočet příloha č.1	kpl	1,00000	261 934,10	261 934,10
Díl:	771	Podlahy z dlaždic				53 993,90
14	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, dlažba ve specifikaci vč.spárování a silikonů	m2	37,08000	1 080,79	40 075,69
15	59247412R	Dlažba 300x300 - odhad ceny, upřesnění dle výběru investora	m2	40,78000	341,30	13 918,21
Díl:	776	Podlahy povlakové				220 136,19
16	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC , pouze práce	m2	214,02000	238,37	51 015,95
17	77642	Podlahové dílce -PVC, odhad ceny	m2	236,20000	579,67	136 918,05
18	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC, pouze práce	m	234,40000	54,18	12 699,79
19	776421100RT1	Sokl, odhad ceny	m	240,00000	81,26	19 502,40
Díl:	781	Obklady keramické				162 776,56
20	781415011RT6	Montáž obkladů stěn 30x30 cm, obklad ve specifikaci, vč. spárování, silikonů a výřezů, bez lišt	m2	103,68000	1 194,56	123 851,98
21	592431001R	Obklad 300 x 300 mm, odhad ceny, upřesnění dle výběru investora	m2	114,04800	341,30	38 924,58
Díl:	783	Nátěry				233 217,30
22	78301	Repas stáv.dveří a zárubní dřevěných- opálení,, obroušení.2xmel.2xzákl.nátěr.2xlak - barva bílá	ks	15,00000	15 547,82	233 217,30
Díl:	784	Malby				43 540,28
23	784450010RAB	Malba z malíř. směsí bílá, dvojnásobná Primalex, penetrace	m2	981,30000	44,37	43 540,28
Díl:	M21	Elektromontáže				730 467,00
24	38981030R	Elektroinstalace vč. revize, - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	730 467,00	730 467,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				43 881,75
25	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	kpl	1,00000	27 629,25	27 629,25
26	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 252,50	16 252,50

Rozpočtové náklady dodávky vnitřních rozvodů vody a kanalizace

objekt: Mateřská Škola Otínoves
Otínoves 177

stavba	vnitřní rozvod vody	34 502
	vnitřní ležatá kanalizace	5 610
	vnitřní odpadní potrubí	46 735
	zařizovací předměty	81 896

objekt celkem bez DPH

168 743

investor Obec Otínoves
Otínoves 177

zhotovitel JOŠISTAV s.r.o.
Žižkova 780/36
Ivanovice na Hané 68323
IČO.:28302940
DIČ.:CZ28302940

1. ROZVOD VODY

označení dodávky	m.j.	množství	DPH%	cena za m.j.	celkem bez DPH	celkem s DPH
trubka PPR 32	m	20	21	60,18	1203,6	
trubka PPR 25	m	40	21	44,88	1795,2	
trubka PPR 20	m	40	21	29,58	1183,2	
izolace od DN32-DN40	m	20	21	45,90	918	
izolace do DN25	m	80	21	40,80	3264	
nástěnka 1/2" 20	ks	30	21	48,96	1468,8	
koleno PPR 32	ks	20	21	19,38	387,6	
koleno PPR 25	ks	50	21	11,22	561	
koleno PPR 20	ks	80	21	9,18	734,4	
T-kus PPR	ks	35	21	15,30	535,5	
ventil K138 1"	ks	4	21	456,96	1827,84	
PPR DG32x3/4"	ks	8	21	143,82	1150,56	
mont. zatka	ks	30	21	15,30	459	
plst' izolační	ks	60	21	29,58	1774,8	
děl.a spoj. mat.	celek	1	21	1 224,00	1224	
dovoz mat.	celek	1	21	714,00	714	
za montážní práce	celek	1	21	15 300,00	15300	
celkem za dodávku					34501,5	

2. KANALIZACE LEŽATÁ

označení dodávky	m.j.	množství	DPH%	cena za m.j.	celkem bez DPH	celkem s DPH
nápojení do stáv. kanalizace	ks	10	21	561	5610	
celkem za dodávku					5610	

3. ODPADNÍ POTRUBÍ

označení dodávky	m.j.	množství	DPH%	cena za m.j.	celkem bez DPH	celkem s DPH
obbočka HTB DN100	ks	4	21	82,62	330,48	
odbočka HTB do DN75	ks	8	21	48,96	391,68	
trubka HTB 100	m	30	21	76,50	2295	
montáž porubí DN100	m	30	21	306,00	9180	

trubka HTB 75	m	8	21	46,92	375,36
trubka HT 50	m	10	21	31,62	316,2
trubka HT 40	m	15	21	29,58	443,7
kol. HTB DN100	ks	25	21	41,82	1045,5
kol. HTB ostatní	ks	60	21	28,56	1713,6
montáž potrubí do DN 75	m	33	21	306,00	10098
čistící kus DN 100	ks	3	21	205,02	615,06
T-kus HT 100	ks	2	21	53,04	106,08
hlavice přívzdušňovací	ks	1	21	448,80	448,8
red. HTB	ks	14	21	40,80	571,2
děl a spoj. mat.	celek	1	21	291,72	291,72
dovoz mat.	celek	1	21	612,00	612
montáž wc modulu	ks	1	21	561,00	561
bourací práce a tlak zkouška	celek	1	21	17 340,00	17340

celkem za dodávku

46735,38

4. ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

označení dodávky	m.j.	množství	DPH%	cena za m.j.	celkem bez DPH	celkem s DPH
bat. sprchová 150mm nástěnná	ks	1	21	1 683,00	1683	
bat. um. stojánková	ks	6	21	1 071,00	6426	
bat. dřezová stoj.	ks	2	21	1 448,40	2896,8	
ventil roh. 1/2"-3/8"	ks	20	21	112,20	2244	
ventil pračkový 1/2"-3/4"	ks	2	21	138,72	277,44	
sifon vaničkový sprchový	ks	1	21	419,22	419,22	
sifon pračkový	ks	2	21	102,00	204	
sifon HL 21 odkap.	ks	2	21	240,72	481,44	
sifon umyvadlový	ks	6	21	111,18	667,08	
wc závěsné	ks	1	21	1 785,00	1785	
wc prkno	ks	1	21	561,00	561	
tvarovka nap. Wc + tlačítko	ks	1	21	1 581,00	1581	
sprch. vanička 900mm +panel	ks	1	21	5 334,60	5334,6	
sprchová stěna 900x900mm	ks	1	21	7 711,20	7711,2	
sprchový set. -růžice+tyč	ks	3	21	795,60	2386,8	
sifon sprchový	ks	1	21	601,80	601,8	
podlahová vpust'	ks	3	21	542,64	1627,92	
montážní sada sprch. koutu	ks	1	21	306,00	306	
umyvadlo	ks	2	21	775,20	1550,4	
koť šroub umyvadlo	ks	6	21	45,90	275,4	
wc baby	ks	3	21	1 387,20	4161,6	
wc nádržka tbaby	ks	3	21	765,00	2295	
wc prkno baby	ks	3	21	800,70	2402,1	
MIX vody pro umyvadla baby	celek	1	21	9 792,00	9792	
děl. a spoj. mat.	celek	1	21	1 785,00	1785	
dovoz mat.	celek	1	21	2 958,00	2958	
demontáž stávajícího ZTI	celek	1	21	4 182,00	4182	
za montážní práce	celek	1	21	15 300,00	15300	
celkem za dodávku					81895,8	

Rozpočtové náklady dodávky UT

objekt: Mateřská Škola Otínoves
Otínoves 177

stavba

armatury	5 271
otopná plocha	2 543
potrubí rozvodu	93 191
koordinace	5 876

objekt celkem bez DPH

106 881

investor Obec Otínoves
Otínoves 177

zhotovitel JOŠISTAV s.r.o.
Žižkova 780/36
Ivanovice na Hané 683 23
IČO: 28302940
DIČ: CZ28302940

1.ARMATURY

označení dodávky	m.j.	množství	DPH%	cena za m.j.	celkem bez DPH	celkem s DPH
ventil rad.	ks	5	21	322,05	1610,25	
šroubení rad.	ks	5	21	163,85	819,25	
matice příp.	ks	10	21	77,97	779,7	
hlavice ventilu	ks	5	21	316,40	1582	
vyregulování ventilu	ks	5	21	96,05	480,25	
celkem za dodávku					5271,45	

2.OTOPNÁ PLOCHA

označení dodávky	m.j.	množství	DPH%	cena za m.j.	celkem bez DPH	celkem s DPH
demontáž a montáž rad. těles	ks	5	21	508,5	2542,5	
celkem za dodávku					2542,5	

3. POTRUBÍ ROZVODU

označení dodávky	m.j.	množství	DPH%	cena za m.j.	celkem bez DPH	celkem s DPH
potrubí cu press 35mm	m	10	21	2 429,50	24295	
potrubí cu press 28mm	m	6	21	2 034,00	12204	
potrubí cu press 22mm	m	8	21	1 638,50	13108	
potrubí cu press 18mm	m	12	21	813,60	9763,2	
potrubí cu press 15mm	m	15	21	734,50	11017,5	
přeložka stávajícího cu potrubí	m	20	21	621,50	12430	
izolace potrubí 28-35 x 13mm	m	40	21	96,05	3842	
izolace potrubí 28-35 x 13mm	m	50	21	73,45	3672,5	
konzola potrubí	ks	10	21	259,90	2599	
bourací práce drážky potrubí	celek	1	21	259,90	259,9	

celkem za dodávku

93191,1

1. KOORDINACE A TOP. ZKOUŠKA

označení dodávky	m.j.	množství	DPH%	cena za m.j.	celkem bez DPH	celkem s DPH
top. zkouška	ks	1	21	1695	1695	
tlak zkouška	ks	1	21	1695	1695	
drobný spojovací materiál	celek	1	21	1130	1130	
vypuštění a napuštění systému	celek	1	21	1356	1356	
clkem za dodávku						5876

Rozvaděč RE				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
Typový elm. rozvaděč 25B/3, Z-400/600/250, IP44/20, dvojtarif	1 ks	4 006,29	1 716,00	5 722,29 Kč
Celkem				5 722 Kč
Rozvaděč RP1				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
APN 63/3f, vypínač	1 ks	1 057,43	214,38	1 271,80 Kč
svodič typ 1+2	1 set	12 610,31	286,00	12 896,31 Kč
Přepínač sítě 32A/400V	1 ks	1 856,71	359,22	2 215,93 Kč
Jistič 2B/1	1 ks	151,01	112,55	263,56 Kč
Jistič 10B/1	5 ks	169,31	112,55	1 409,30 Kč
Jistič 16B/1	15 ks	173,08	112,55	4 284,45 Kč
Jistič 16B/3	4 ks	708,56	162,12	3 482,72 Kč
Jistič 20B/3	2 ks	780,21	162,12	1 884,66 Kč
Jistič 25B/3	1 ks	907,19	162,12	1 069,31 Kč
10B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe	3 ks	1 354,91	121,93	4 430,52 Kč
16B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe	1 ks	1 498,25	121,93	1 620,17 Kč
OFI 25/4/030 proudový chránič	8 ks	1 602,37	178,20	14 244,54 Kč
napájecí zdroj videotelefonu	1 ks	2 355,50	281,42	2 636,92 Kč
PE	1 ks	148,74	65,05	213,80 Kč
N	1 ks	148,74	65,05	213,80 Kč
L	3 ks	148,74	65,05	641,39 Kč
Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ...	1 set	1 622,65	803,91	2 426,56 Kč
Ocep rozv. Z - rozměr podle výrobce, IP40/20	1 ks	4 905,81	2 009,78	6 915,59 Kč
Celkem				62 121 Kč
Nosný systém, trubkování				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
PVC lišta vkladací 40/20	5 m	30,77	41,78	362,78 Kč
PVC lišta vkladací 40/40	4 m	40,27	44,73	340,00 Kč
trubka ohebná d20	25 m	14,07	27,80	1 046,76 Kč
krabice přístrojová	98 ks	18,53	55,29	7 234,93 Kč
krabice protahovací	13 ks	21,62	58,57	1 042,53 Kč
krabice rozbočovací	32 ks	65,50	143,66	6 693,03 Kč
KO100 krabicová rozvodka	1 ks	101,44	156,07	257,51 Kč
3x1-2,5 krabicová svorka	60 ks	4,18	13,89	1 084,10 Kč
4x1-2,5 krabicová svorka	120 ks	5,57	18,51	2 889,00 Kč
5x1-2,5 krabicová svorka	80 ks	6,27	23,14	2 352,13 Kč
Celkem				23 303 Kč
Kabely				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
CYKY-0 2x1.5	40 m	14,20	36,72	2 036,82 Kč
CYKY-0 3x1.5	105 m	15,96	36,72	5 531,24 Kč
CYKY-J 3x1.5	600 m	15,96	36,72	31 607,07 Kč
CYKY-J 5x1.5	25 m	29,75	36,72	1 661,77 Kč
CYKY-J 3x2.5	500 m	28,40	36,72	32 559,38 Kč
CYKY-J 5x2.5	50 m	35,16	36,72	3 593,99 Kč
CYKY-J 5x6	70 m	66,35	41,41	7 543,54 Kč
CYKY-J 5x10	40 m	174,43	41,41	8 633,91 Kč
CY 1x6 zz	30 m	16,63	30,45	1 412,61 Kč
CY 1x16 zž	15 m	43,27	30,45	1 105,88 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	90 ks	1,49	32,70	3 077,15 Kč
Ukončení vodiče do 10mm ²	10 ks	3,52	37,52	410,32 Kč
Celkem				99 174 Kč
Přístroje a zařízení (referenční výrobek ABB Tango bílá komplet vc. rámečků a vícerámečků)				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
spínač č1, jednopólový, IP20	6 ks	240,69	83,07	1 942,58 Kč
spínač č5, sériový, IP20	6 ks	327,23	85,75	2 477,91 Kč
spínač č6, střídavý, IP20	10 ks	339,40	91,11	4 305,14 Kč
spínač č6+1, IP20	1 ks	344,34	105,85	450,19 Kč
spínač č7, střídavý, IP20	2 ks	350,06	107,65	915,43 Kč

zásuvka 2P+PE, IP20	50	ks	167,67	87,93	12 780,28 Kč
sporáková kombinace 25A, signalizace	1	ks	568,57	242,53	811,10 Kč
přepěťová ochrana typ 3, do zásuvky	8	ks	642,93	100,76	5 949,48 Kč
zásuvka 16A/230V, IP 44, na povrch	1	ks	162,45	101,02	263,46 Kč
zásuvka 16A/400V, IP 44, na povrch	1	ks	471,33	163,39	634,72 Kč
přívodka 32A/400V, IP 44, zapuštěná (připojení mobilního záložního zdroje)	1	ks	713,86	192,19	906,05 Kč
tlačítkový ovladač, signalizace, IP20	2	ks	186,60	56,68	486,56 Kč
časové relé SMR-H	2	ks	569,28	139,57	1 417,70 Kč
zásuvková skříň 3x 16A/230V, 1x16A/400V, IP44	2	ks	4 004,00	274,56	8 557,12 Kč
ventilátor do potrubí d125, 30W, 230V, vč. žaluzie	2	ks	2 805,09	286,00	6 182,18 Kč
potrubí novodur d125 vč. upevnění, spojky a tvarovky	10	m	162,45	245,96	4 084,08 Kč
ohřívač vody lokální, 5l	2	ks	6 271,41	402,69	13 348,19 Kč
Celkem					65 512 Kč

Světidla vč. zdrojů a recyklace

Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
A/Sv. LED panel, 34W, 4100lm, IP40, 600x600 mm, do podhledu	4 ks	1 710,28	514,80	8 900,32 Kč
B/Sv. LED čtvercové, 36W, 4100lm, IP40, 600x600 mm, na povrch	17 ks	1 742,31	514,80	38 370,90 Kč
C/Sv. LED čtvercové, 57W, 6000lm, IP40, 600x600 mm, na povrch	20 ks	2 061,49	514,80	51 525,76 Kč
E/Sv. LED kruhové, 27W, 2900lm, IP40, průměr cca 375 mm, na povrch	5 ks	3 867,86	514,80	21 913,32 Kč
F/Sv. LED kruhové, 14W, 1500lm, IP40, průměr cca 300 mm, na povrch	3 ks	1 470,04	514,80	5 954,52 Kč
G/Sv. LED kruhové, 14W, 1500lm, IP40, průměr cca 300 mm, nástěnné	1 ks	1 535,25	514,80	2 050,05 Kč
H/Sv. LED kruhové, 14W, 1500lm, IP44, s detektorem pohybu	1 ks	1 915,06	514,80	2 429,86 Kč
N/Sv. LED 3W, IP44, nouzové, vlastní záložní zdroj, 1 hod, piktogram	5 ks	1 674,82	514,80	10 948,08 Kč
Celkem				142 093 Kč

Bleskosvod a uzemnění

Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM	
Ekvipotencionální svorkovnice EPS 1 s krytem	2	ks	1 420,85	588,02	4 017,73 Kč
Páska měděná uzemňovací ZS 16 vč. svorky	12	ks	21,24	24,52	549,14 Kč
Celkem					4 567 Kč

Strukturovaná kabeláž

Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	Celkem
datový rozvaděč 42U komplet	1	ks	27 675,65	2 288,00	29 963,65 Kč
ventilátorová jednotka 2 vent. S ter.	1	ks	3 546,40	343,20	3 889,60 Kč
patch panel 24port cat.6	1	ks	5 948,80	572,00	6 520,80 Kč
patch panel telefonní ISDN 24x RJ45	1	ks	2 402,40	457,60	2 860,00 Kč
switch	1	ks	6 203,91	1 418,56	7 622,47 Kč
zásuvkový panel 5x230V	1	ks	1 132,56	57,20	1 189,76 Kč
zásuvka 2x RJ45 cat.6, komplet	24	ks	480,48	183,04	15 924,48 Kč
kabel UTP4p cat 6	1200	m	11,67	16,02	33 221,76 Kč
AP vysílač WIFI, komplet, PoE	2	ks	3 419,42	281,42	7 401,68 Kč
IP kamera barevná, vnitřní, přísvit, PoE	1	ks	5 596,45	372,94	5 969,39 Kč
kabel SYKFY25x2x0,5	50	m	59,95	16,02	3 798,08 Kč
měření, protokoly - metalické	24	ks	0,00	85,80	2 059,20 Kč
trubka elektroinstalační	300	m	21,64	29,86	15 448,12 Kč
SYKFY 10x2x0,5	60	m	17,31	16,08	2 003,19 Kč
krabice přístrojová	24	ks	18,53	55,29	1 771,82 Kč
krabice protahovací	22	ks	21,62	58,57	1 764,28 Kč
krabice rozbočná KT250	2	ks	251,51	129,97	762,95 Kč
Celkem					142 171 Kč

Videotelefony

Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	Celkem
komunikátor hlas, video, venkovní, tlačítka	2	ks	16 336,32	858,00	34 388,64 Kč
videotelefon vnitřní jednotka	3	ks	10 234,22	1 041,04	33 825,79 Kč
el. zámek	2	ks	2 165,59	1 738,88	7 808,94 Kč
napájecí zdroj 12V, 1A	2	ks	1 821,25	286,00	4 214,50 Kč
kabel UTP4p cat 6	250	m	11,67	16,02	6 921,20 Kč
trubka elektroinstalační	210	m	21,64	29,86	10 813,68 Kč
krabice přístrojová	8	ks	18,53	55,29	590,61 Kč
krabice protahovací	12	ks	21,62	58,57	962,33 Kč
krabice rozbočná KT250	1	ks	251,51	129,97	381,48 Kč
Celkem					99 907 Kč

Požární signalizace				
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.
autonomní opticko-kouřový hlásič	4	ks	395,82	141,86
Celkem				2 150,72 Kč
2 151 Kč				
Revize, zkoušky, HZS				
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.
Dodavatelská dokumentace vč. skutečného provedení	10	hod	0,00	572,00
zednické výpomoci (vrtání, průrazy, sekání, řezání ...)	80	hod	0,00	400,40
zkušební provoz	3	hod	0,00	400,40
zaučení obsluhy	2	hod	0,00	400,40
zabezpečení pracoviště	20	hod	0,00	400,40
režijní náklady	1	set	11 440,00	13 728,00
revize	16	hod	0,00	676,00
Celkem				10 816,00 Kč
83 746 Kč				
Cena celkem bez DPH				730 467 Kč